
1 / 3

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH
DOP 11/0437

1.	 Jedinečný	identifikační	kód	typu	výrobku:
Jedinečný identifikační kód typu výrobku“ 

2.	 Typ,	série	nebo	sériové	číslo	nebo	jakýkoli	jiný	prvek	umožňující	identifikaci	stavebních	výrobků	podle	čl.	11	odst.	4:	
viz příloha

3.	 Zamýšlené	použití	nebo	zamýšlená	použití	stavebního	výrobku	v	souladu	s	příslušnou	harmonizovanou	technickou	specifi-
kací	podle	předpokladu	výrobce:	

Obnova stálé požární odolnosti masívních betonových podlahových konstrukcí s prostupem 
potrubí PP-HT.

4.	 Jméno,	firma	nebo	registrovaná	obchodní	známka	a	kontaktní	adresa	výrobce	podle	čl.	11	odst.	5:	
TECE GmbH 
Hollefeldstraße 57 
DE - 48282 Emsdetten 
Phone +49 2572 928-0 
info@tece.de

5.	 Případně	jméno	a	kontaktní	adresa	zplnomocněného	zástupce,	jehož	plná	moc	se	vztahuje	na	úkoly	uvedené	 
v	čl.	12	odst.	2:	

není použitelný

6.	 Systém	nebo	systémy	posuzování	a	ověřování	stálosti	vlastností	stavebních	výrobků,	jak	je	uvedeno	v	nařízení	(EU)	č.	
305/2011	(CPR),	příloha	V:	

Systém 1 a systém 3

7.	 V	případě	prohlášení	o	vlastnostech	týkajících	se	stavebního	výrobku,	na	který	se	vztahuje	harmonizovaná	norma:	
není použitelný

8.	 V	případě	prohlášení	o	vlastnostech	týkajících	se	stavebního	výrobku,	pro	který	bylo	vydáno	evropské	technické	posouzení	
(ETA):	

Dohlížející orgán MPA Braunschweig, identifikační číslo 0761, provedl úvodní inspekci 
výrobního závodu a řízení výroby. Stejně tak provádí průběžnou kontrolu, posouzení a 
prodloužení kontroly řízení výroby dle Systému 1 a 3 a vydal následující:
- Certifikace shody: č. 0761-CPD-0290 na základě ETA-11/0437 v souladu s nařízením EU č. 
305/2011 na základě evropského hodnotícího dokumentu EAD 350454-00-1104 „Fire stopping 
and fire sealing products - Penetration seals“
Dohlížející orgán MPA NRW, testovací centrum 0432, klasifikoval „ Protipožární sadu Fi-
reStop K“ a vydal následující:
- Klasifikační zpráva č. 210005767 MPA NRW

9.	 Vlastnosti	uvedené	v	prohlášení:

Základní charakteristiky Vlastnost Harmonizované technické specifikace
Mechanická	pevnost NPD

ETA-11/0437

Chování	při	požáru	(komponentů	výrobku):
-	kovový	kryt
-	vápenno-křemičitá	deska	„ROKU	V2“
-	flexibilní	bobtnající	páska	„ROKU	Strip“
-	flexibilní	bobtnající	páska	 
		„Kerafix	Flexterm	100“

A1
A2	–	s1,	d0

E
E 

Požární	odolnost EI	120-U/C

Propustnost	vzduchu	a	vody NPD

Uvolnění	nebezpečných	látek žádné

Bezpečnost	při	užívání NPD



2 / 3

Zvuková	izolace NPD

ETA-11/0437Úspora	energie	a	tepelná	izolace NPD

Vhodnost	a	účel Typ	Z1	a	Typ	Z2

	 Deklarovaná	vlastnost	je	spojena	s	identifikačním	kódem	v	přiloženém	seznamu.

10.	Vlastnost	výrobku	uvedená	v	bodě	1	a	2	je	ve	shodě	s	vlastností	uvedenou	v	bodě	9. 
Toto	prohlášení	o	vlastnostech	se	vydává	na	výhradní	odpovědnost	výrobce	uvedeného	v	bodě	4.

Podepsáno	za	výrobce	a	jeho	jménem:					

Martin	Krabbe	 Ralf	Sibum
Vedoucí	produktového	managementu	a	vývoje	 Vedoucí	testováni	a	schvalováni

Emsdetten,	22.7.2018



3 / 3

Příloha k prohlášení o vlastnostech
DOP 11/0437

Č. výrobku Jméno (v	ETA	11/0437) Produkt

6 600 06 Protipožární	sada	 
FireStop	K TECEdrainline	protipožární	sada	FireStop	EI	120	DN	50

369	00	50 Protipožární	sada	 
FireStop	DN	50 TECEdrainpoint	S	protipožární	sada	FireStop	EI	120	DN	50

Martin	Krabbe	 Ralf	Sibum
Vedoucí	produktového	managementu	a	vývoje	 Vedoucí	testováni	a	schvalováni

Emsdetten,	22.7.2018

V
P
31
0	
00
2	
02
	c


